DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DO DIÁRIO DE UM BANANA ÀS
CRÔNICAS DO PEQUENO NICOLAU: UMA PROPOSTA DE AMPLIAÇÃO DO
REPERTÓRIO LITERÁRIO DO JOVEM LEITOR de autoria de CRISTIANA LOPES DE
SOUZA BRINATI, foi publicado nos Anais VI ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26023

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26023